

Gdynia, dnia 04.01.2021r.

ZHB-227/SIWZ - 47/AP/AS/1/2021

## DO WIADOMOŚCI WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA: „WYKONANIE PRAC ZWIĄZANYCH Z MONITORINGIEM W LATACH 2021-2022 NA OBIEKTACH HYDROTECHNIZNYCH

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. udziela wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ, zadane w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”

Pytanie nr 1:

*Czy podwykonawcy zobowiązani są do złożenia dokumentów, o których mowa w Rozdziale VII ust. 1 pkt. 2) i 3) SIWZ?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że podwykonawcy zobowiązani są do złożenia dokumentów, o których mowa w Rozdziale VII ust. 1 pkt. 2) i 3) SIWZ.**

Pytanie nr 2:

*Czy pomiary geodezyjne Nabrzeża Polskiego będą wykonywane z szyną czy bez? Jeżeli z szyną, to będzie do pomiaru 108 punktów (83 + 25), a nie tak jak w SIWZ – 83 punkty pomiarowe?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że pomiarowi podlegać będą 83 punkty pomiarowe na nab. Polskim – zgodnie z SIWZ.**

podpisać:

Przewodniczący Komisji Przetargowej

(-)

Dariusz Pozarzycki